
  

ZARZĄDZENIE Nr 41/2024 

Wójta Gminy Jaktorów 

z dnia 24 maja 2024 roku 

 

w sprawie konsultacji projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Jaktorów na lata 2024-2027 z perspektywą na lata 2028-2031” 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 609), Uchwały Nr III/26/2011 Rady Gminy 

Jaktorów z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

Gminy Jaktorów w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji, art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska (tj. Dz.U. 2024r., poz. 54) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia                     

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 

na środowisko (tj. Dz.U. 2023r.,  poz. 1094 ze zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych na terenie gminy 

Jaktorów projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Jaktorów na 

lata 2024-2027 z perspektywą na lata 2028-2031” 

§ 2. 

1. Celem konsultacji jest zebranie opinii i uwag mieszkańców gminy Jaktorów, 

dotyczących projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Jaktorów na 

lata 2024-2027 z perspektywą na lata 2028-2031” stanowiącego Załącznik Nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone na terenie Gminy Jaktorów od dnia    

27 maja 2024r. do 16 czerwca 2024 r. (włącznie) w formie imiennego 

wyrażenia opinii lub złożenia uwag w sprawie będącej przedmiotem konsultacji. 

3. Wszystkie uwagi, propozycje i opinie w formie pisemnej należy składać na 

adres: Urząd Gminy w Jaktorowie ul. Warszawska 33; 96-313 Jaktorów lub 

przesłać drogą elektroniczną na adres: rolnictwo@jaktorow.pl, na formularzu 

zgłaszania opinii stanowiącym załącznik Nr 2 i w terminie określonym w pkt. 2 

niniejszego Zarządzenia Zgłaszane uwagi, propozycje i opinie muszą zawierać 

dane adresowe osób składających. Opinie anonimowe nie będą rozpatrywane.  

mailto:rolnictwo@jaktorow.pl


  

4. Uwagi, propozycje i opinie zgłoszone po terminie nie podlegają rozpatrzeniu. 

§ 3. 

1. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji, o których mowa w   

§ 1, jest Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa.  

2. Zgłoszone uwagi, propozycje i opinie rozpatruje Wójt.  

3. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzone sprawozdanie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

       

 


		2024-05-24T11:33:21+0200




